

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
229	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОКАЗАНИЮ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ (ул. М.Комаровская д.2)																											
230	Врач-стоматолог-ортопед	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Врач стоматолог-терапевт	3.1	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Врач стоматолог-хирург	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Зубной техник	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет